
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Eva Schriederová 

Téma práce Krizový management společnosti pracující s nebezpečnými látkami 

Cíl práce Cílem práce je zhodnocení úrovně krizového managementu společnosti 

nakládající s nebezpečnými látkami. 

Vedoucí bakalářské práce Ing. Ondřej Svoboda 

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stupeň splnění cíle práce X       
Logika struktury práce X       
Adekvátnost použitých metod X       
Hloubka provedené analýzy X       
Nároky na podkladové 

materiály 
X       

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
 X      

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
      X 

Využitelnost námětů, návrhů 

a doporučení 
X       

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
X       

Stylistická úroveň  X      
Relevantnost příloh X       
Samostatnost při zpracování 

tématu 
    X   

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 

 

Hlavní pozitiva práce: 

Za hlavní pozitiva práce lze pokládat propojení podrobného průzkumu bezpečnostních dokumentů zkoumané 

společnosti, řízeného rozhovoru s pracovníkem dispečinku a expertního hodnocení rizik. Všechny tři části 

analýzy vyústily v seznam dobře odůvodněných doporučení, které mají potenciál zvýšit úroveň krizového řízení 

ve zkoumaném podniku. 

 

Hlavní negativa práce: 

Za negativum práce je možné posuzovat to, že výzkum byl zaměřen na úroveň krizového řízení pouze v jediné 

společnosti pracující s nebezpečnými látkami. 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

1. Jak hodnotíte chování společnosti vzhledem k úrovni informování veřejnosti o vzniklých 

mimořádných událostech? 

2. Jak hodnotíte celkovou úroveň krizového řízení ve zkoumané společnosti (která vybraná 

opatření považujete za dostatečná a která naopak)? 

 

Práce    JE
1
   -   NENÍ

2
   doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň
2
: výborně minus 

                                           

 

V Pardubicích  dne 25.5.2012  Podpis vedoucího BP: 

                                                 
1
 Nehodící se prosím škrtněte. 

2
 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 



 


